REPUBLIKA E KOSOVES/REPUBLIKA KOSOVA/
REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA-SHTIME/OPSTINA-STIMLJE/MUNICIPALITY OF SHTIME
ZYRA E KRYETARIT TE KOMUNES
Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve
' dhe Transfereve

Daté:13.06.2022

Bazuar né¢ Vendimin e Kryetarit t¢ Komunés Nt02/ 126 té Themelimit t¢ Komisionit pér
shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe Transfereve, dhe duke u
bazuar né: Neni 16-t¢ i Rregullores Nr. 04/2017, mbi kritetet, standardet dhe procedurat e

financimit publik t€¢ OJQ-ve , Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen
e Subvencioneve dhe Transfereve merr kété :

VENDIM

Komisioni pér shqyrtimin dhe vlerésimin e kérkesave pér ndarjen e Subvencioneve dhe
Transfereve ka pércaktuar aplikantét e kualifikuar pér mbéshtetje financiare si né vijim:

1.Lista e projekteve/programeve t& OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga Drejtoria pér Kulturé:

Nr. | Emri i OJQ-s€ pérfituese Titulli i projektit/ | Shuma e
programit apo | dhéné
" i aktiviteteve t€ financuara | (Euro)
1. KLUBI I FUTBOLLITF.”VJOSA”- Shtime Pérkrahje me | 10000,00 €
subvencione pér sport
2. KIUBI 1 HENDBOLLIT. “VJOSA”- Femrat, | Pregaditja dhe | 3000,00 €
Shtime pjes€émarrja né gara té
: organizuara nga FHK
3. KLUBIIFUTSALLIT “VJOSA?”, Shtime Programi vjetor i FC | 2500,00 €
FUTSAL VJOSA
4. KLUBI I KIK BOKSIT”SKENDER SALIHAJ”, | Projekti vjetor i KIK | 2000,00 €
Shtime BOKSIT “Skender
Salihaj”
5. | KLUBI I HENDBOLLIT. “VJOSA”- Meshkuijt, | Promovimi dhe zhvillimi | 2000,00 €
Shtime i sportit t&€ hendbollit pér
kategoriné e meshkujve




Komunén e Shtimés.

VOLEJBOLLIT

6. KLUBI 1 “VJOSA”- | Pjesémarrja ne garat e | 1500,00 €
Meshkujt, Shtime volejbollit kosovaré né
Ligén e Paré té
Republikés sé Kosovés
(meshkujt) dhe
pjesémarrje né garat e
Beach Volley U20 dhe
U22M
7. KLUBI I VETERANEVE TE FUTBOLLIT | Veteranét e futbollit 1500,00 €
“VJOSA”, Shtime
8. KLUBI I VOLEJBOLLIT “VJOSA”- Femrat, | Pérgaditja dhe | 1200,00 €
Shtime pjes€émarrja e KV
VJOSA-F né garat e
Federatés pér t€ gjitha
kategorité
9. KLUBI I KARATES “VJOSA”, Shtime Projekti pér Karate | 1200,00 €
2022
10. | KLUBI I BOKSIT “SKENDER SALIHAJ”, | Projekti  vjetor i | 1200,00 €
Shtime BOKSIT “Skender
Salihaj”
11. | KLUBI I CIKLIZMIT “VJOSA”, Shtime Projekti Vjetor i KCV- | 1000,00 €
s€
12. | MOTOCROSS “VJOSA”, Shtime Organizimi 1 garés | 800,00 €
tradicionale EN-
DURO Shtimja
13. | 0JQ “LIGA E INSTITUCIONEVE NE | Tumneu  Tradicional | 600,00 €
FUTBOLL TE VOGEL”, Shtime Skender Qarri-
KACULI

2.Lista e projekteve/programeve té OJQ-ve pér mbéshtetje financiare nga DSHMS:

Nr. | Emri i OJQ-s€ pérfituese Titulli 1 projektit/ | Shuma e dhéné
programit apo
aktiviteteve té (Euro)
financuara
1. SHOQATA ~ E_ FAMILJEVE TE | Aktivitetet e SHFD- | 2600,00 €
DESHMOREVE TE UCK-sé, Shtime té UCK-sé,
rehabilitimi dhe
pérkrahja pér
familjet e
Déshmoréve
2. | SHOQATA E INVALIDEVE TE LUFTES | Aktivitetet e SHIL | 2500,00 €
SE UCK-SE, Shtime té UCK-sé
3. ORGANIZATA E_ VETERANEVE TE | Aktivitetet ¢ OVL | 2500,00 €
LUFTES SE UCK-SE, Shtime té UCK-sé
4. HANDIKOS, SHTIME Shérbimet me bazé | 2000, 00 €
né komunitet pér
fémijét me afiési té




kufizuara

“Akiivitetet 6 OKPIP

5. | OKPIP, Shtime 1500,00 €
6. ORGANIZATA E TE VERBERVE, Shtime | Aktivitetet e | 1000,00 €
Organizatés sé€ té
Verbérve
7. | KRYQIIKUQ, Shtime Ndihma e paré pér | 1000,00 €
o rini
8. | QM.G.F. “SHTEPIA IME”, Ferizaj Strehimi dhe | 700,00 €
: _ kujdesi pér gra,

vajza dhe fémijé
viktima té té gjitha
formave té€ dhunés
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